
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року №775

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений структурний підрозділ «Рожищенський фаховий коледж 

(найменування закладу освіти)

Львівського національного університету ветеринарної медицини та 
біотехнологій імені С.З. Гжицького»

НАКАЗ
РОЖИЩЕ 

(населений пункт)

від «18» серпня2023 року №98 к/тр

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 

«Рожищенський фаховий коледж Львівського національного університету 
ветеринарної медицини та біотехнологій імені С.З. Гжицькогс» у 2023 році та 
рішення приймальної комісії від «18» серпня 2023 року, протокол№14,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.

Додаток: на 4 арк.

І

Директор коледжу Приймальна 
11'5 КОМІСІЯ z і\ о V

Олександр ДАВИДЮК
(Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

О ш



Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 

«Рожищенський фаховий 
коледж Львівського 

національного 
університету 

ветеринарної медицини 
та біотехнологій імені 

С.З. Гжицького»

Додаток до наказу від «18» серпня 2023 року № 98 к/тр

«і

204 Технологія виробництва і переробки 
продукції тваринництва Державна Фаховий молодший 

бакалавр Денна

кошти 
держави 

ого 
(регіона 
льного) 
бюджету

№
 п/

п

№
 за

яв
и 

в Є
Д

ЕБ
О

ID
 ко

нк
ур

сн
ої

 п
ро

по
зи

ці
ї 

вЄ
Д

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо- 
кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12011287 112898 
0

Федчук Артем Миколайович 093430 К21 13.12.2021 
Диплом кваліфікованого 
робітника

2020р.-0217756 Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

155,000



Наказ Міністерства освіти 
і науки України
21 червня 2023 року №775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 

«Рожищенський фаховий 
коледж Львівського 

національного 
університету 

ветеринарної медицини 
та біотехнологій імені 

C.3. Гжицького»

Додаток до наказу від «18» серпня 2023 року № 98 к/тр
*

211 Ветеринарна медицина Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна

кошти 
держави 

ого 
(регіона 
льного) 

бюджету

в
"В
£

№
 за

яв
и 

в Є
Д

ЕБ
О

ID
 ко

нк
ур

сн
ої

 п
ро

по
зи

ці
ї 

вЄ
Д

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо- 
кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 ба

л

1 12304861 112897
7

Г олушко Віктор Станіславович 21548648 ВС 27.06.2003 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Ветеринарна 
медицина

165,000

з



2 12291426 112897
7

Михалюк Роман Сергійович 044174 К23 29.06.2023 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Ветеринарна 
медицина

140,000

3 12739486 112897
7

Пархомчук Олександр Анатолійович 049700 К23 30.06.2023
Диплом кваліфікованого 
робітника

Ветеринарна 
медицина

175,000

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1

Відокремлений структурний підрозділ «Рожищенський фаховий коледж 
(найменування закладу освіти)

Львівського національного університету ветеринарної медицини та 
біотехнологій імені С.З. Гжицького»

НАКАЗ

РОЖИЩЕ 
(населений пункт)

від «31» серпня 2023 року № 108 к/тр

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 

«Рожищенський фаховий коледж Львівського національного університету 
ветеринарної медицини та біотехнологій імені С. 3. Гжицького) у 2023 році та 
рішення приймальної комісії від «31» серпня 2023 року, протокол № 15,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.

Додаток: на 4 арк.

Олександр ДАВИДКЖ 
(Власне ім'я ПРІЗВИЩЕ)



Міністерство освіти і науки України

204 Технологія виробництва і переробки 
продукції тваринництва

112898012894893

124417612962737

прізвище

Дмитру к

Патійчук

до наказу про зарахування на навчання

Відокремлений структурний 
підрозділ «Рожишенський 

фаховий коледж Львівського 
національного університету 
ветеринарної медицини та 

біотехнологій імені
С. 3. Гжицького»

Державна

власне 
ім'я

Петро

Павло

по батькові 
(за наявності)

Володимирович

Володимирович

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Додаток до наказу від «31» серпня 2023 року № 108 к/тр

38345906 ВС 30.06.2010
Диплом кваліфікованого 

робітника

28628451 ВС 15.06.2006
Диплом кваліфікованого 

робітника

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо- кваліфікаційний) 

рівень/ступінь. на основі якого 
відбувається вступ

Фаховий молодший бакалавр Денна

Кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного 
вступного іспиту/ єдиного 

фахового вступного 
випробування/ 
національного

мультипредметного тесту/ 
магістерського тесту

навчальної 
компетентності/ 
магістерського

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 ба

л

Технологія 
виробництва і 

переробки продукції 
тваринництва

0,000

Технологія 
виробництва і 

переробки продукції 
тваринництва

0,000

_____________ ____ _ J--------



3 13010939 1244176 Рой КО Петро Сергійович
008515 ГБ 28.06.1993

Диплом кваліфікованого 
робітника

Технологія 
виробництва і 

переробки продукції 
тваринництва 

Технологія

О.Ооч

4 13065197 1244176 Янок Владислав 

__________

Сергійович
033708 KI6 15.06.2016 

Диплом кваліфікованого 
робітника

_________ _____ ________

виробництва і 
переробки продукції 

тваринництва

0,000



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти 
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ «Рожищенський 

фаховий коледж Львівського 
національного університету 
ветеринарної медицини та 

біотехнологій імені
С. 3. Гжицького»

Додаток до наказу від «31» серпня 2023 року № 108 к/тр

21 1 Ветеринарна медицина Державна Фаховий молодший бакалавр Денна

Кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п/

п

№
 за

яв
и в

 Є
Д

ЕБ
О

ID
 ко

нк
ур

сн
ої

 п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне 
ім’я

по батькові 
(за наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо- кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного 
вступного іспиту/ єдиного 

фахового вступного 
випробування/ 
національного 

мультипредметного тесту/ 
магістерського тесту 

навчальної 
компетентності/ 
магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 ба

л

1 12389760 1128977 Демчук Андрій Ростиславович
39868494 ВС 01.02.2011
Диплом кваліфікованого 

робітника
Ветеринарна 

медицина 0,000

2

3

12729144 1128977 Крупінський Святослав Євгенович
011671 ДББК 14.06.1996
Диплом кваліфікованого 

робітника
Ветеринарна 

медицина 0,000

12874839 1128977 Ткачук Степан Степанович
35043644 БС 20.06.2008
Диплом кваліфікованого

_ робітника
Ветеринарна 

медицина 0,000



4 12814088 1 128977 Чухрай Олександр Віталійович
620221 Г 26.06.1990

Диплом кваліфікованого 
робітника ____

Ветеринарна 
медицина

0,000

5 13010751 1149130 Мурашко Сергій Петрович
020245 К23 28.04.2023 

Диплом кваліфікованого 
робітника __ _______ _____________

Ветеринарна 
медицина

0,000


